
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2023/24

Programi i Studimeve: BSc Psikologji
Semestri II – Semestri Veror

26.02.2024- 01.06.2024 (Java e pushimit 15.04.2024- 20.04.2024)

L – ligjërata U – ushtrime P - praktika

Nr. Moduli Mësimdhënësi/
Asistenti

O/Z
L/U/P SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE

E
PREMTE E

SHTUNE ECTS

1. Psikologji Sociale Prof. Ass. Dr.
Nevzat Shemsedini
Ass. PhD.Cand Rina

Meha

O

2+1 L: 305
U: 305 L:16:00-17:30 U:17:25- 18:10

6

2. Hyrje në Psikologji Këshillimi PhD. Arben Hysenaj
Ass. PhD. Cand.

Rina Meha

O

2+2 L: 305
U: 305 L:10:00-11:30 U:11:00-12:30

8

3. Psikologji Biologjike Prof. Ass. Dr.
Nazmie Ibishi

Musliu
MSc. Arife Veselaj

O

2+1
L: 305
U: 305 L: 15:00-16:30

U: 16:30 –
17:15

6

4. Metodat e Hulumtimit Prof. Ass. Dr.
Diedon Dorambari
Ass. PhD. Cand.
Albane Isufi

O

2+2 L: 305
U: 305

L: 12:00-13:30
U:

14:00-15:30

6

5 Motivacioni dhe Emocionet Prof. Ass. Dr. Agron
Hoxha

Z 2+0 L: 305
L:13:00-14:30

4


